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Kategorija: Parking Senzori

Senzor, pomoć za
parkiranje
MEAT&DORIA
MD94652
Šifra proizvoda: IC-G05R23
Cena: 5206.66 RSD
*u cenu je uračunat PDV

Senzor, pomoć pri parkiranju Straga (ultrazvučni) odgovara: CHEVROLET CAPTIVA; OPEL ANTARA A

Mesto ugradnje: Zadnji |  Vrsta senzora: Ultrazvučni |  Da li  je pogodan za farbanje: Da | Šifra
proizvoda: IC-G05R23

OE Šifre

94652 ARTNR_Z_TCD

6PX 358 141-551 BEHR HELLA SERVICE

5902-01-0189P BLIC

6PX 358 141-551 HELLA

8294652 HOFFER

94652 MEAT&DORIA

970097 SIDAT

V57-72-0007 VEMO

15239247 CADILLAC

15239247 CHEVROLET

15880031 CHEVROLET
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19116085 CHEVROLET

19116210 CHEVROLET

15239247 GENERAL MOTORS

15880031 GENERAL MOTORS

15880032 GENERAL MOTORS

19116085 GENERAL MOTORS

19116210 GENERAL MOTORS

15239247 HOLDEN

015161629 OPEL

015239247 OPEL

015880031 OPEL

015880032 OPEL

019116085 OPEL

019116210 OPEL

15 161 629 OPEL

15239247 OPEL

15880031 OPEL

15880032 OPEL

19116085 OPEL

19116210 OPEL

15239247 VAUXHALL

Deklaracija
Model: Senzor, pomoć za parkiranje MEAT&DORIA MD94652 IC-G05R23
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Naziv i vrsta robe: Parking Senzori

Barkod: MD94652

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu

             
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 5.206,66

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-G05R23-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-G05R23-ovlasceni
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Gavrila Popovića 11, 11050, Beograd

____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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